
Ft-ban
eredeti módosított

B C

1 337 978 983 424 126 703

2 743 999 595 921 632 784

3 78 155 217 161 896 501

4 5 383 800 8 105 053

5 1 165 517 595 1 515 761 041

6 342 743 238 363 886 650

7 44 382 714 45 795 723

8 466 122 863 716 960 275

9 6 705 000 11 195 405

10 335 360 742 369 610 272

11 258 795 372 145 669 516

12 1 454 109 929 1 653 117 841

13 -288 592 334 -137 356 800

14 0 663 988 937

15 36 155 000 41 620 500

16 116 250 246 253

17 0 0

18 36 271 250 705 855 690

19 26 050 901 581 661 054

20 246 410 958 421 036 779

21 4 500 000 7 592 285

22 0 0

23 276 961 859 1 010 290 118

24 -240 690 609 -304 434 428

25 493 307 708 390 896 226

26 461 292 348 453 121 448

27 168 173 908 168 173 908

28 0 0

29 0 26 874 502

30 500 000 000

31 1 122 773 964 1 539 066 084

32 0 0

33 0 0

34 12 198 673 24 117 139

35 461 292 348 453 157 717

36 Tartalékok (céltartalék- hiteltörlesztés) 120 000 000 120 000 000

37 0 500 000 000

38 593 491 021 1 097 274 856

39 Finanszírozási célú bevételek és kiadások egyenlege 529 282 943 441 791 228

40 2 324 562 809 3 760 682 815
41 2 324 562 809 3 760 682 815

Személyi juttatások

II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások

Munkaadót terhelő járulék és szoc. hozzájárulási adó

Pénzeszközök lekötött betétként elhelyezése

Lekötött betétek megszütetése

Felhalmozási célú kiadások összesen

Felhalmozási célú bevételek és kiadások egyenlege

Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről

Felhalmozási bevételek

Felhalmozási célú átvett pénzeszközök

Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése

Tartalékok (általános)

Működési célú kiadások összesen

Dologi kiadások

Ellátottak pénzbeli juttatása

Egyéb működési célú kiadások

Finanszírozási célú kiadások összesen

4. melléklet a 6/2023. (V.25.) önkormányzati rendelethez

Megnevezés

Működési célú támogatások államháztartáson belülről

A működési, fejlesztési és finanszírozási célú bevételek és kiadások 
             2022. évi alakulása

I. Működési célú bevételek és kiadások

Államháztartáson belüli megelőlegezések

Központi, irányítószervi támogatás

A

Közhatalmi bevételekből működési célra fordítható

Közhatalmi bevételekből felhalmozási célra fordítható

Működési célú bevételek összesen

Tartalékok( céltartalék - felhalmozási)

Működési bevételek

Működési célú átvett pénzeszközök

Önkormányzat kiadásai összesen

Felhalmozási célú bevételek összesen

Beruházások (ÁFÁ-val)

Felújítások (ÁFÁ-val)

Egyéb felhalmozási célú kiadások

Önkormányzat bevételei összesen

Működési célú előző évi maradvány

Központi, irányítószervi támogatás

Maradvány felhalmozási célra

Felhalmozási célú hitel felvétel

III. Finanszírozási célú bevételek és kiadások

Finanszírozási célú bevételek összesen

Hiteltörlesztés

Felhalmozási célú hitel és kamatának visszafizetése

Működési célú bevételek és kiadások egyenlege



teljesítés

D

424 126 703

921 315 272

151 857 477

8 105 053

1 505 404 505

361 972 972

45 357 617

649 503 692

9 624 445

317 347 538

0

1 383 806 264

121 598 241

663 988 937

8 465 500

246 253

0

672 700 690

247027811

184200721

6839942

0

438 068 474

234 632 216

390 896 226

453 121 448

168 173 908

0

26 874 502

500 000 000

1 539 066 084

0

0

24 117 139

453 121 448

0

500 000 000

977 238 587

561 827 497

3 717 171 279
2 799 113 325


